
 

 

 

KANDIDATO STEBĖTI KARO PRIEVOLININKŲ SĄRAŠO SUDARYMO 

PROCEDŪRAS ANKETA 

 

 

ASMENS DUOMENYS 

 

1. Vardas, pavardė ir asmens kodas  

 

2. Kandidato ryšių duomenys 

(gyvenamosios vietos adresas, 

telefono numeris, elektroninio 

pašto adresas) 

 

 

3. Viešojo juridinio asmens, kuris 

teikia kandidatūrą, pavadinimas, 

juridinio asmens kodas, buveinės 

adresas, vadovo telefono numeris 

 

 

PATVIRTINIMAS 

 

Patvirtinu, kad: 

1. Neturiu neišnykusio arba nepanaikinto teistumo dėl sunkaus arba labai sunkaus 

nusikaltimo padarymo. 

2. Neturiu neišnykusio arba nepanaikinto teistumo dėl nusikaltimo valstybės tarnybai ir 

viešiesiems interesams arba korupcinio pobūdžio nusikaltimo padarymo. 

3. Per paskutinius 3 metus įsiteisėjusiu teismo nuosprendžiu nebuvau pripažintas kaltu 

dėl baudžiamojo nusižengimo valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams arba korupcinio 

pobūdžio baudžiamojo nusižengimo padarymo. 

4. Neturiu neišnykusio arba nepanaikinto teistumo dėl nusikaltimų, kuriais padaryta 

turtinė žala valstybei. 

5. Nesu uždraustos organizacijos narys. 

6. Per paskutinius 3 metus nebuvau atleistas iš skiriamų arba renkamų pareigų dėl 

priesaikos arba pasižadėjimo sulaužymo ar pareigūno vardo pažeminimo. 

7. Mano veiksnumas jokioje srityje teismo tvarka nėra apribotas. 

8. Netarnauju / nedirbu krašto apsaugos sistemos institucijose ar jų padaliniuose. 

Noriu stebėti karo prievolininkų sąrašo sudarymo procedūras ir SUTINKU, kad mano 

asmens duomenys būtų tikrinami. PATVIRTINU, kad anketoje pateikti duomenys yra 

teisingi. 
 

___________________________ _____________ ____________ 
(asmens vardas ir pavardė) (parašas) (data) 

 

–––––––––––––––––––– 


